Total : 1,824,044.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1715975254395MfDai

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 1,824,044.00

Total 1,824,044.00

El monto de : **Un  millon ochocientos veinticuatro  mil cuarenta y cuatro con 00/100 (1,824,044.00)